primer bimestre de 2025, en cuanto a las vacaciones se cancelarán una vez el 
empleado cumpla el periodo que le da derecho a su goce. 

CAPITAL SOCIAL 

El capital de la Fundación está constituido por los aportes de los socios fundadores por 
valor de catorce millones de pesos ($14.000.000) 

NOTA 3. 
Efectivo y Equivalentes al Efectivo  

Corresponde a los recursos líquidos de la entidad, los cuales son manejados en cuenta 
bancaria de Bancolombia y que a diciembre 31 se encontraba debidamente conciliada, 
así como al efectivo disponible al cierre del año.